东方富海拟通过大宗交易的方式减持其持有的公司股份。（公告编号：2016-002；网站链接：www.cninfo.com.cn）

3、2016年1月27日，公司发布2015年度业绩预告：2015年度归属上市公司股东的净利润为10,951.02-12,942.12万元，比上年

同期增长10% - 30%。（公告编号：2016-003；网站链接：www.cninfo.com.cn）

4、2016年2月26日，公司发布2015年度业绩快报。（公告编号：2016-005；网站链接：www.cninfo.com.cn）

5、2016年4月28日，公司召开2015年度股东大会，审议通过了《公司2015年年度报告及其摘要》、《公司2015年度董事会工

作报告》、《公司2015年度监事会工作报告》、《公司2015年度财务决算报告》、《公司2015年度利润分配预案》、《关于

使用闲置自有资金购买银行理财产品的议案》、《关于公司2016年度董事兼任高级管理人员薪酬方案的议案》、《关于公司

2016年度独立董事薪酬方案的议案》。（公告编号：2016-017；网站链接：www.cninfo.com.cn）

6、2016年5月4日，公司股东天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）出具《减持情况说明函》及《简式权益变动

报告书》。2016年5月3日，东方富海通过大宗交易方式减持公司股份200万股，截至当日共累计减持公司股份360万股，占公

司总股本的2.2277%，减持后持有公司股份4.9099%。（公告编号：2016-018；网站链接：www.cninfo.com.cn）

7、2016年5月10日，公司发布《2015年年度权益分派实施公告》：以公司2015年12月31日总股本161,600,000股为基数，向全

体股东以每股10股派发现金股利人民币3.5元（含税）。2016年5月16日，公司2015年年度权益分派实施完毕。（公告编号：

2016-019；网站链接：www.cninfo.com.cn)

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com/
http://www.cninfo.com/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,618,257 56.08%   -661,038 -661,038 89,957,219 55.67%

3、其他内资持股 90,618,257 56.08%   -661,038 -661,038 89,957,219 55.67%

其中：境内法人持股 84,227,105 52.12%   84,227,105 52.12%

   境内自然人持股 6,391,152 3.96%   -661,038 -661,038 5,730,114 3.55%

二、无限售条件股份 70,981,743 43.92%   661,038 661,038 71,642,781 44.33%

1、人民币普通股 70,981,743 43.92%   661,038 661,038 71,642,781 44.33%

三、股份总数 161,600,000 100.00%   0 0 161,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股东结构的变动主要系公司现任董事及高级管理人员所持高管锁定股份解除锁定所致。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限

售日期

浙江我武生物科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

浙江我武管理

咨询有限公司
83,725,979   83,725,979 首次公开发行时所作承诺 2017/1/21

王立红 2,592,000 445,038  2,146,962 高管锁定股 ------

陈健辉 2,935,152   2,935,152 首次公开发行时所作承诺 2017/1/21

张露 864,000 216,000  648,000 高管锁定股 ------